

# **VAA Ejendomme ApS**

**Amagertorv 13, 1., 1160 København K**

**CVR-nr. 40 75 64 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

---

Jens Dyre Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                 |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | VAA Ejendomme ApS<br>Amagertorv 13, 1.<br>1160 København K<br><br>CVR-nr.: 40 75 64 26<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jon Mathes Dyre Vaa Nørgaard<br>Mads Mathias Nørgaard<br>Jens Dyre Nørgaard<br>Julius Emil Dyre Vaa Nørgaard                    |
| <b>Direktion</b>       | Jens Dyre Nørgaard, Direktør                                                                                                    |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø                                         |
| <b>Modervirksomhed</b> | VAA Holding A/S                                                                                                                 |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.785 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.849 t.kr. mod 1.155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                              | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.784.607</b> | <b>1.870.624</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -90.000          | -90.000          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -146.909         | -146.909         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.547.698</b> | <b>1.633.715</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 127.516          | 54.249           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -304.175         | -218.635         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>2.371.039</b> | <b>1.469.329</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -521.618         | -314.079         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.849.421</b> | <b>1.155.250</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 1.849.421        | 1.155.250        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.849.421</b> | <b>1.155.250</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                     |                   |                   |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                   |                   |
| 4                        | Investeringsejendomme               | 62.166.784        | 62.313.693        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt      | 62.166.784        | 62.313.693        |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | 999.888           | 999.888           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | 999.888           | 999.888           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>63.166.672</b> | <b>63.313.581</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                   |                   |
|                          | Andre tilgodehavender               | 347.714           | 50.000            |
|                          | Tilgodehavender i alt               | 347.714           | 50.000            |
|                          | Likvide beholdninger                | 8.213.974         | 5.949.527         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>8.561.688</b>  | <b>5.999.527</b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b>71.728.360</b> | <b>69.313.108</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |                                                   |                   |                   |
|-------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                   |                                                   | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
| <b>Egenkapital</b>            |                                                   |                   |                   |
|                               | Virksomhedskapital                                | 500.000           | 500.000           |
|                               | Overført resultat                                 | 54.321.935        | 52.472.514        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>54.821.935</b> | <b>52.972.514</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                                   |                   |                   |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 7.910.983         | 7.728.693         |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>7.910.983</b>  | <b>7.728.693</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                                   |                   |                   |
| 6                             | Gæld til realkreditinstitutter                    | 4.906.772         | 4.906.772         |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 4.906.772         | 4.906.772         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 30.300            | 65.628            |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 2.959.195         | 2.746.395         |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 339.328           | 140.624           |
|                               | Anden gæld                                        | 759.847           | 752.482           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 4.088.670         | 3.705.129         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>8.995.442</b>  | <b>8.611.901</b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b>71.728.360</b> | <b>69.313.108</b> |
| 7                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                   |                   |
| 8                             | <b>Eventualposter</b>                             |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 500.000                           | 52.472.514                       | 52.972.514           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 1.849.421                        | 1.849.421            |
|                                          | <b>500.000</b>                    | <b>54.321.935</b>                | <b>54.821.935</b>    |

**Noter**

|                                                    | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 90.000            | 90.000            |
|                                                    | <b>90.000</b>     | <b>90.000</b>     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                 | 1                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 72.175            | 13.978            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 232.000           | 204.657           |
|                                                    | <b>304.175</b>    | <b>218.635</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 339.328           | 140.624           |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 182.290           | 173.455           |
|                                                    | <b>521.618</b>    | <b>314.079</b>    |
| <b>4. Investeringssejendomme</b>                   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2024                            | 62.962.258        | 62.962.258        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                  | <b>62.962.258</b> | <b>62.962.258</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024               | -648.565          | -501.656          |
| Årets afskrivninger                                | -146.909          | -146.909          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>     | <b>-795.474</b>   | <b>-648.565</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>     | <b>62.166.784</b> | <b>62.313.693</b> |

**Noter****5. Andre værdipapirer og kapitalandele**

|                                                    |                    |                    |
|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Kostpris 1. januar 2024                            | 999.888            | 999.888            |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                  | <b>999.888</b>     | <b>999.888</b>     |
| <br>Nedskrivninger 31. december 2024               | <br>0              | <br>0              |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <br><b>999.888</b> | <br><b>999.888</b> |

**6. Gæld til realkreditinstitutter**

|                                             |                  |                  |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b> | <b>4.906.772</b> | <b>4.906.772</b> |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <br>4.906.772    | <br>4.906.772    |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.906 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 62.167 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vaa Holding A/S, CVR-nr. 25 64 59 79, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
